Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional de Goiás | www.sescgo.com.br
Rua 31 - A, Nº 43, Qd. 26-A, Lt. 27-E – Setor Aeroporto – Goiânia/GO, CEP 74.030-090, TEL (62) 3221-0600.

ANEXO III

LOGOMARCA DA EMPRESA

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO OBJETO E/OU

VISITA DO LOCAL DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Dispensa de Licitação nº 20/01.00145-DL

Atesto, para fins de comprovação junto ao Sesc Goiás, que o Sr.
.................................................................(nome do representante), portador da Carteira
de Identidade nº. ............................................, expedida pelo (a) ..................................
em __/__/__, representando nossa Empresa, compareceu na Unidade Sesc
............................, sito ........................................... (endereço) onde será executado o
objeto 20/01.00145-DL - Contratação de Empresa para o Serviço de Substituição e
Instalação de Película de Proteção Solar da Dispensa de Licitação em epígrafe e/ou
declaro para os devidos fins que reconheço todas as características, condições e
peculiaridades que possam, de qualquer forma, influir sobre o custo, preparação de
documentos e proposta e a execução do objeto da Licitação.

........................................................................
Carimbo e Assinatura do Representante Legal

INSTRUÇÕES:
a) A visita técnica poderá ser realizada no período de 13 a 16 de novembro de 2020 e
deverá ser agendado com os fiscais do processo, tópico 13. do Anexo I – Termo de
Referência, onde será prestado o serviço:

1) ITEM 1 - SESC CENTRO

Rua 15, esquina com a Rua 19 - Centro. Goiânia (GO), contato: (62) 3933-1700, (62)
3933-1702.

2) ITEM 2 - SESC CAMPINAS

Avenida Rio Grande do Sul, nº 123 - Setor Campinas. Goiânia (GO), contato: (62) 3522-
6400, (62) 3522-6425.

3) ITEM 3 - SESC FAIÇALVILLE

Avenida Ipanema, Qd. 234/236, nº. 1.600 - Setor Faiçalville. Goiânia (GO), contato: (62)
3522-6300, (62) 3522-6330.

Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional de Goiás | www.sescgo.com.br
Rua 31 - A, Nº 43, Qd. 26-A, Lt. 27-E – Setor Aeroporto – Goiânia/GO, CEP 74.030-090, TEL (62) 3221-0600.

4) ITEM 4 - SESC JATAÍ

Rua Deputado Costa Lima, nº 2.034, Santa Maria. Jataí (GO), contato: (64) 3605-0101,
(64) 3601-0100.

5) ITEM 5 E 6 - SESC CIDADANIA

Rua C-197, Esq. Av. C-198 e Rua C-224 - Jardim América. Goiânia (GO), contato: (62)
3250-8036, (62) 3250-8037.

b) Este documento deverá ser incluído juntamente com os Documentos de Habilitação.
(conforme tópico 7.2., do Anexo I - Termo de Referência).

Goiânia, _____ de _____________de 2020.